Codice CAR Codice CE

203

20624

21779

203

15959

19754

19754

884

18852

15884

SA.40429

SA.100155

SA.100542

SA.40429

SA.
57752(2020/N
)

SA.58159

SA.58159

SA 100284

SA.59255

SA.57717

Titolo Misura

Nuova Sabatini - Finanziamenti per I'acquisto di
nuovi macchinari, impianti e attrezzature da parte
delle piccole e medie imprese - Versione modificata
da Codice CE SA.47180

Contributo a fondo perduto "perequativo"
[decisione su SA.100155 e modifiche (estensione
temporale al 30.6.22) ai sensi della decisione
C(2022) 171 final dell 11.1.2022 su SA.101076].

Esonero dal versamento dei contributi
previdenziali per datori di lavoro che non
richiedono trattamenti di cassa integrazione (art. 1
commi 306 - 308 L. 178/2020)

Nuova Sabatini - Finanziamenti per |'acquisto di
nuovi macchinari, impianti e attrezzature da parte
delle piccole e medie imprese - Versione modificata
da Codice CE SA.47180

Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi
della decisione SA. 62668 e decisione C(2022) 171
final) SA 101076)

esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a
seguito della crisi economica causata dall'epidemia
di COVID-19 [con modifiche derivanti dalla
decisione SA. 62668 e dalla decisione C(2022) 171
final su SA 101076)

esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a
seguito della crisi economica causata dall'epidemia
di COVID-19 [con modifiche derivanti dalla
decisione SA. 62668 e dalla decisione C(2022) 171
final su SA 101076)

Regolamento per i fondi interprofessionali per la
formazione continua per la concessioni di aiuti di
stato esentati ai sensi del regolamento CE
n.651/2014 e in regime de minimis ai sensi del
regolamento CE n.1407/2013

Esonero dal versamento dei contributi previdenziali
per aziende che non richiedono trattamenti di
cassa integrazione (art. 3 D.L. 104/2020)@

GARANZIA DEL FONDO A VALERE SULLA SEZIONE
SPECIALE DI CUI ALL ARTICOLO 56 DEL DECRETO-
LEGGE DEL 17 MARZO 2020 N. 18

Tipo Misura

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

COR

20467142

21925388

16654572

15890431

15645908

12448782

11683976

8674945

8156309

8009499

Titolo Progetto

Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto interministeriale
del 27 novembre 2013 - n. domanda delibera finanziamento: 309998

"Contributo a fondo perduto perequativo per i soggetti maggiormente
colpiti dall emergenza epidemiologica ""Covid-19 . Art. 1, commi da 16 a
27,D.L.n. 73/2021"

Esonero dal versamento dei contributi previdenziali per i datori di lavoro
che non richiedono trattamenti di cassa integrazione (art. 1, commi 306 -
308 L. 178/2020)

Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto interministeriale
del 27 novembre 2013 - n. domanda delibera finanziamento: 269734

Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi della decisione SA.
62668 e decisione C(2022) 171 final) SA 101076)

Credito d'imposta per i canoni di locazione degli immobili a uso non
abitativo e affitto d'azienda

Disposizioni in materia di versamento dell'lRAP

La Sicurezza nei luoghi di Lavoro e |'Aggiornamento delle Competenze in
Azienda

Esonero dal versamento dei contributi previdenziali per aziende che non
richiedono trattamenti di cassa integrazione (art. 3 D.L. 104/2020)

Garanzia Del Fondo Su Sezione Speciale Articolo 56 DI 17 Marzo 2020
N.18

Data

Conc

D inazione Beneficiario

18/03/2024

12/03/2024

28/12/2023

18/07/2023

31/05/2023

18/04/2023

07/04/2023

31/03/2022

19/02/2022

02/01/2022

RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.

RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.

RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.

RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.

RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.

RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.

RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.

RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.

RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.

RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.

C.F. Beneficiario Regione

05850240150

05850240150

05850240150

05850240150

05850240150

05850240150

05850240150

05850240150

05850240150

05850240150

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Elemento
Aiuto

€4476,07

€33133,00

€4766,89

€20689,39

€18489,00

€4996,00

€10807,00

€6525,00

€9533,77

€8025,00



