c	odice CAR	Codice CE	Titolo Misura	Tipo Misura	COR	Titolo Progetto	Data Concessione	Denominazione Beneficiario	C.F. Beneficiario	Regione	Elemento Aiuto
2	03	SA.40429	Nuova Sabatini - Finanziamenti per l'acquisto di nuovi macchinari, impianti e attrezzature da parte delle piccole e medie imprese - Versione modificata da Codice CE SA.47180	Regime di aiuti	20467142	Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto interministeriale del 27 novembre 2013 - n. domanda delibera finanziamento: 309998	18/03/2024	RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.	05850240150	Lombardia	€ 4476,07
2	0624	SA.100155	Contributo a fondo perduto "perequativo" [decisione su SA.100155 e modifiche (estensione temporale al 30.6.22) ai sensi della decisione C(2022) 171 final dell 11.1.2022 su SA.101076].	Regime di aiuti	21925388	"Contributo a fondo perduto perequativo per i soggetti maggiormente colpiti dall emergenza epidemiologica ""Covid-19 . Art. 1, commi da 16 a 27, D.L. n. 73/2021"	12/03/2024	RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.	05850240150	Lombardia	€ 33133,00
2	1779	SA.100542	Esonero dal versamento dei contributi previdenziali per datori di lavoro che non richiedono trattamenti di cassa integrazione (art. 1 commi 306 - 308 L. 178/2020)	Regime di aiuti	16654572	Esonero dal versamento dei contributi previdenziali per i datori di lavoro che non richiedono trattamenti di cassa integrazione (art. 1, commi 306 - 308 L. 178/2020)	28/12/2023	RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.	05850240150	Lombardia	€ 4766,89
2	03	SA.40429	Nuova Sabatini - Finanziamenti per l'acquisto di nuovi macchinari, impianti e attrezzature da parte delle piccole e medie imprese - Versione modificata da Codice CE SA.47180	Regime di aiuti	15890431	Beni Strumentali - Contributi agli investimenti - Decreto interministeriale del 27 novembre 2013 - n. domanda delibera finanziamento: 269734	18/07/2023	RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.	05850240150	Lombardia	€ 20689,39
1	5959	SA. 57752(2020/N)	Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi della decisione SA. 62668 e decisione C(2022) 171 final) SA 101076) esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a	Regime di aiuti	15645908	Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi della decisione SA. 62668 e decisione C(2022) 171 final) SA 101076)	31/05/2023	RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.	05850240150	Lombardia	€ 18489,00
1	9754	SA.58159	seguito della crisi economica causata dall'epidemia di COVID-19 [con modifiche derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla decisione C(2022) 171 final su SA 101076) esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a seguito della crisi economica causata dall'epidemia	Regime di aiuti	12448782	Credito d'imposta per i canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto d'azienda	18/04/2023	RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.	05850240150	Lombardia	€ 4996,00
1	9754	SA.58159	di COVID-19 (con modifiche derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla decisione C(2022) 171 final su SA 101076) Regolamento per i fondi interprofessionali per la formazione continua per la concessioni di aiuti di	Regime di aiuti	11683976	Disposizioni in materia di versamento dell'IRAP	07/04/2023	RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.	05850240150	Lombardia	€ 10807,00
8	84	SA 100284	stato esentati ai sensi del regolamento CE n.651/2014 e in regime de minimis ai sensi del regolamento CE n.1407/2013	Regime di aiuti	8674945	La Sicurezza nei luoghi di Lavoro e l'Aggiornamento delle Competenze in Azienda	31/03/2022	RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.	05850240150	Lombardia	€ 6525,00
1	8852	SA.59255	Esonero dal versamento dei contributi previdenziali per aziende che non richiedono trattamenti di cassa integrazione (art. 3 D.L. 104/2020) 7	Regime di aiuti	8156309	Esonero dal versamento dei contributi previdenziali per aziende che non richiedono trattamenti di cassa integrazione (art. 3 D.L. 104/2020)	19/02/2022	RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.	05850240150	Lombardia	€ 9533,77
1	5884	SA.57717	GARANZIA DEL FONDO A VALERE SULLA SEZIONE SPECIALE DI CUI ALL ARTICOLO 56 DEL DECRETO- LEGGE DEL 17 MARZO 2020 N. 18	Regime di aiuti	8009499	Garanzia Del Fondo Su Sezione Speciale Articolo 56 Dl 17 Marzo 2020 N.18	02/01/2022	RICERCA DIAGNOSTICA S.R.L.	05850240150	Lombardia	€ 8025,00